



GKW Limited

Registered Office: Administrative Building, 1st Floor,
97, Andul Road, Howrah-711 103, West Bengal

Telephone: 033 2668 5247/033 2668 4763

E-mail: gkwro@gkw.in

CIN No.: L27310WB1931PLC007026

Website: www.gkw ltd.com

4th July, 2025

Ref: GKW/46/2025

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai -400 051

SYMBOL: GKWLIMITED

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for the 95th Annual General Meeting of GKW Limited and e-Voting information

Pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper publication dated 4th July, 2025 regarding the Notice of 95th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 31st July, 2025 through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means and e-Voting information.

The newspaper publication is also being uploaded on the website of the Company at www.gkw ltd.com.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **GKW LIMITED**

RAJU SHAW
Digitally signed
by RAJU SHAW
Date: 2025.07.04
11:49:10 +05'30'

(Raju Shaw)

Company Secretary &
Compliance Officer
ACS-36111

Encl.: As above

**GKW LIMITED**

CIN - L27310WB1931PLC007026

Regd. Office: Administrative Building, 1st Floor, 97, Andul Road, Howrah - 711 103, West Bengal

Email id: gkwro@gkw.in; Website: www.gkwld.com

Phone No: 033 2668 5247/2668 4763

NOTICE OF 95TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING PROCEDURE

NOTICE is hereby given that the **95th Annual General Meeting ('AGM')** of Members of GKW Limited ('the Company') will be held on **Thursday, 31st July, 2025 at 11:00 A.M. (IST)** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM. The Company has sent Annual Report for the financial year 2024-25 along with the Notice convening AGM through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company and / or Depositories in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') from time to time. A separate letter has also been sent by the Company, providing the web-link and the exact path where complete details of the Annual Report and Notice of AGM is available, to those shareholders who have not registered their email address with the Company/RTA/Depositories/DP. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.gkwld.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com, the agency engaged by the Company to provide e-voting facility.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 95th AGM by electronic means (remote e-voting). The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Thursday, 24th July, 2025 (cut-off date)**.

The remote e-voting period commences on **Monday, 28th July, 2025 at 9:00 A.M.** and ends on **Wednesday, 30th July, 2025 at 5:00 P.M.** The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The facility of e-voting shall also be made available at the AGM and only those Members, who shall be attending the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also join in the meeting through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **cut-off date of 24th July, 2025** shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through electronic means. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

For the process and manner of remote e-voting and voting during the AGM, Members may go through the instructions mentioned in the AGM Notice or visit CDSL's website <https://www.cdslindia.com> and in case of any queries pertaining to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com under 'Help' section. In case of any grievances connected with the facility for remote e-Voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911.

For GKW Limited

Sd/-

Raju Shaw**Company Secretary****ACS 36111**

Place: Howrah

Date : 3rd July, 2025

GKW

জিকেডব্লিউ লিমিটেড

CIN: L27310WB1931PLC007026

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাডমিনিস্ট্রিটিভ বিল্ডিং, ২য় তল,

৯৭, আব্দুল রোড, হাওড়া-৭১১১০৩, পশ্চিমবঙ্গ

ই-মেল আইডি: GKWRO@GKW.IN; ওয়েবসাইট: WWW.GKWLT.D.COM

ফোন নম্বর: ০৩৩ ২৬৬৮ ৫২৪৭/২৬৬৮ ৪৭৬৩

৯৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা ও ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার নোটিস

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, জিকেডব্লিউ লিমিটেড ('কোম্পানি')-এর ৯৫-তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং (এজিএম) বৃহস্পতিবার, ৩১ জুলাই, ২০২৫ তারিখ বেলা ১১.০০টায় (ভারতীয় সময়) ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্য অডিও ভিসুয়াল পদ্ধতি ('ওএভিএম')-এর মাধ্যমে এজিএম আহ্বায়ক নোটিসে বর্ণিত কারবার নির্বাহের জন্য আয়োজিত হবে। সম্মানান্তরে মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট আফেয়ার্স এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারিকৃত সার্কুলার মাফিক এজিএম আহ্বায়ক নোটিস সমেত ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের রিপোর্ট যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি এই কোম্পানি অথবা ডিপোজিটরিগণের কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, ইলেকট্রনিক উপায়ে তাদের প্রতি পাঠিয়েছে কোম্পানি। কোম্পানি আর্থিক রিপোর্ট ও এজিএম নোটিস সহ ওয়েবলিংক সহ পৃথক পত্র পাঠিয়েছে সকল সদস্যের প্রতি। এজিএম আহ্বায়ক নোটিস সমেত অর্থবর্ষের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gkwlt.d.com এবং ই-ভোটিংয়ের পরিষেবা প্রদানকারী এজেন্সি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-তে পাওয়া যাবে।

কোম্পানিজ ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ (সংশোধিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিফিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যান্ড, ২০১৩ ('অ্যাক্ট')-এর ১০৮ ধারা অনুসারে ৯৫ তম এজিএম-এ বিবেচনীয় ও অনুমোদনযোগ্য বিষয়গুলির ওপর সদস্যদের ইলেকট্রনিক উপায়ে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগের ('রিমোট ই-ভোটিং') ব্যবস্থা করেছে। নির্ধারিত (কাট-অফ তারিখ) বৃহস্পতিবার, ২৪ জুলাই, ২০২৫-এর নিরিখে সদস্যদের খত ইকুইটি শেয়ারের অনুপাতে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা দেওয়া হবে। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে সোমবার ২৮ জুলাই, ২০২৫ সকাল ৯.০০টায় এবং শেষ হবে বুধবার ৩০ জুলাই, ২০২৫ বিকেল ৫.০০টায়। এই সময়ে সদস্যগণ বৈদ্যুতিনভাবে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন। এর পরে রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি সিডিএসএল দ্বারা নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে।

সভার আগে নির্ধারিত মেয়াদে যে সকল সদস্যগণ রিমোট ই-ভোটিংয়ে ভোটাধিকার প্রয়োগ করেছেন, এজিএমের তারিখে তাঁরা ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে সভায় যোগ দিতে পারলেও ফের ভোট দেওয়ার সুযোগ পাবেন না।

নির্ধারিত কাট-অফ তারিখ ২৪ জুলাই, ২০২৫-এ ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়ালাইজড হার্মে শেয়ারধারক রিমোট ই-ভোটিংয়ে বা এজিএমে ই-ভোটিংয়ে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।

এজিএমের নোটিস পাঠানোর পরে কিন্তু 'কাট-অফ তারিখের' নিরিখে কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করে থাকলে ই-ভোটিংয়ের জন্য লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহের জন্য তাকে helpdesk.evoting@cdslindia.com-তে অনুরোধ জানাতে হবে। তবে কোনও সদস্য ইতিমধ্যেই সিডিএসএল-এর কাছে রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য রেজিস্টার্ড হয়ে থাকলে সেই ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।

রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএমে ই-ভোটিংয়ে ভোটাধিকার প্রয়োগ করার প্রক্রিয়া জানতে এজিএমের নোটিস পড়ুন বা সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট <https://www.evotingindia.com> দেখুন।

কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে www.evotingindia.com ওয়েবসাইটে গিয়ে হেল্প সেকশন থেকে 'স্ট্রিকোয়েন্টলি আঙ্কড কোয়েশেনস' ('একএকিউজ') অ্যান্ড ই-ভোটিং ম্যানুয়াল' অংশটি দেখতে পারেন। ই-ভোটিং সংক্রান্ত ব্যাপারে কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে সদস্যরা যোগাযোগ করতে পারেন: মিঃ রাকেশ দলভি, সিনি ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ ইউই, ২৬ তলা, ম্যারাদন ফিউচারেস, মকতলাল মিল কমপাউন্ড, এন এম যোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (ইস্ট), মুম্বই ৪০০০১৩ বা ই মেল করুন helpdesk.evoting@cdslindia.com-তে বা নিঃশব্দ ফোন করুন ১৮০০ ২১ ০৯৯১১-এ।

জিকেডব্লিউ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

রাজু সাউ

কোম্পানি সেক্রেটারি

এসিএস: ৩৬১১১

স্থান: হাওড়া

তারিখ: ৩ জুলাই, ২০২৫